
Přihláška na rozborový seminář k 12.celostátní přehlídce výtvarných prací dětí  
a mládeže Litomyšl 2007,  5. – 7. října 2007 v Litomyšli  
 
Předpokládaná cena 1 200,- Kč, akreditace MŠMT č. 28025/2006 - 25-581 
 
Jméno a příjmení _______________________________________________________ 
 
Datum narození ________________________________________________________ 
 
Adresa bydliště ________________________________________________________ 
 
Telefon, mobil, E-mail ___________________________________________________ 
 
Adresa pracoviště _______________________________________________________ 
 
 
Poplatek uhradím           *     složenkou 
                                    *      fakturu uhradí pracoviště ( prosíme přesnou fakturační 
adresu a 
                                               IČO, které vám sdělí ekonom) 
 
 
Datum         Podpis 
 
 
 
 
Přihláška na rozborový seminář k 12.celostátní přehlídce výtvarných prací dětí a 
mládeže Litomyšl 2007,  5. – 7. října 2007 v Litomyšli  
 
Předpokládaná cena 1 200,- Kč, akreditace MŠMT č. 28025/2006-25-581 
 
Jméno a příjmení _______________________________________________________ 
 
Datum narození ________________________________________________________ 
 
Adresa bydliště ________________________________________________________ 
 
Telefon, mobil, E-mail ___________________________________________________ 
 
Adresa pracoviště _______________________________________________________ 
 
telefon________________________________________________________________ 
 
Poplatek uhradím           *     složenkou 
                                    *     fakturu uhradí pracoviště ( prosíme přesnou fakturační 
adresu a 
                                              IČO, které vám sdělí ekonom) 
 
Datum         Podpis 
 
Přihláška na rozborový seminář k 12.celostátní přehlídce výtvarných prací dětí  
a mládeže Litomyšl 2007  
5. – 7. října 2007 v Litomyšli  
Předpokládaná cena 1 200,- Kč, akreditace MŠMT č. 28025/2006-25-581 
 
Jméno a příjmení _______________________________________________________ 



 
Datum narození ________________________________________________________ 
 
Adresa bydliště ________________________________________________________ 
 
Telefon, mobil, E-mail ___________________________________________________ 
 
Adresa pracoviště _______________________________________________________ 
 
 
Poplatek uhradím           *     složenkou 
                                    *      fakturu uhradí pracoviště ( prosíme přesnou fakturační 
adresu a 
                                               IČO, které vám sdělí ekonom) 
 
 
Datum         Podpis 
 
 
 
 
 
Přihláška na rozborový seminář k 12.celostátní přehlídce výtvarných prací dětí  
a mládeže Litomyšl 2007  
5. – 7. října 2007 v Litomyšli  
Předpokládaná cena 1 200,- Kč, akreditace MŠMT č. 28025/2006-25-581 
 
Jméno a příjmení _______________________________________________________ 
 
Datum narození ________________________________________________________ 
 
Adresa bydliště ________________________________________________________ 
 
Telefon, mobil, E-mail ___________________________________________________ 
 
Adresa pracoviště _______________________________________________________ 
 
telefon________________________________________________________________ 
 
Poplatek uhradím           *     složenkou 
                                    *     fakturu uhradí pracoviště ( prosíme přesnou fakturační 
adresu a 
                                              IČO, které vám sdělí ekonom) 
 
Datum         Podpis 
 
 


